生涯学習出前講座＜みんなで東浦＞報告書

  年  月  日

 東 浦 町 長 様

 団 体 名

代表者名

  生涯学習出前講座＜みんなで東浦＞について、下記のとおり報告します。

記

講 座 名 (No)     (講座名)

担 当 課

開 催 日 時   年  月  日(  )    時  分 ～   時  分

会   場

受講者人数              人

＜今回の講座について＞

    ①よく理解できた  ②多少理解できた  ③理解できなかった

＜感 想＞

＜出前講座制度について＞

 ・希望する講座や要望等がありましたら記入してください。